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RECURSOS PARA DAR CUMPLIMIENTO AL JUICIO 
ADMINISTRATIVO 70/2019, DAR CUMPLIMIENTO A LO 
ORDENADO POR LA SALA REGIONAL DEL TRIBUNAL DE
JUSTICIA , FOL-576
FACTURAS: 48d95 ARRENDAMIENTO DE LONAS,MESAS
Y SILLAS PARA LA JORNADA DE VACUNACIÓN, FOL-
1868
FACTURAS: 48d95 ARRENDAMIENTO DE LONAS,MESAS
Y SILLAS PARA LA JORNADA DE VACUNACIÓN, FOL-
1868
FACTURAS: 513 APOYOS DE DIVERSA INDOLE QUE 
REALIZA EL EJECUTIVO MUNICIPAL A LA POBLACION. 
FOL-2214
FACTURAS: 95d27 APOYOS DE DIVERSA INDOLE QUE 
REALIZA EL EJECUTIVO MUNICIPAL A LA POBLACION 
PARA LAS PARROQUIAS, FOL-1395
FACTURAS: 513 APOYOS DE DIVERSA INDOLE QUE 
REALIZA EL EJECUTIVO MUNICIPAL A LA POBLACION. 
FOL-2214
FACTURAS: 48d95 ARRENDAMIENTO DE LONAS,MESAS
Y SILLAS PARA LA JORNADA DE VACUNACIÓN, FOL-
1868
FACTURAS: 513 APOYOS DE DIVERSA INDOLE QUE 
REALIZA EL EJECUTIVO MUNICIPAL A LA POBLACION. 
FOL-2214
RECURSOS PARA DAR CUMPLIMIENTO  DEL 
ACUERDO SAJ/DJ/DAF/11718/2019, PARA DAR 
CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA SEGUNDA 
SALA REGIOAL DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA, FOL-574
FACTURAS: 333C0 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A 
GASTOS DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 
PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-2213
FACTURAS: 333C0 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A 
GASTOS DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 
PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-2213
FACTURAS: 333C0 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A 
GASTOS DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 
PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-2213
FACTURAS: C97CE FACTURAS: C97CE SUBSIDIO PARA 
GASTOS DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE JULIO, FOL-1793
FACTURAS: E9DF6 SUBSIDIO DE GASTOS DE 
OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA 
QUINCENA DE AGOSTO, FOL-1886
FACTURAS: D16DA SUBSIDIO DE GASTOS DE 
OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
QUINCENA DE AGOSTO, FOL-2114
RECURSOS QUE SERAN APLICADOS PARA EL 
DICTAMEN DEL JUICIO ADMINISTRATIVO 70/2019 A DAR
CUMPLIMIENTO CON LO ORDENADO POR LA SALA 
REGIONAL DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA,FOL-578
RECURSOS PARA DAR CUMPLIMIENTO DEL 
DICTAMEN 70-2019 DONDE SE SOLICITA DAR 
CUMPLIMIENTO A LA ORDENADO POR LA SEGUNDA 
SALA REGIONAL DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA, FOL-575
RECURSOS QUE SERAN APLICADOS PARA DAR 
CUMPLIMIENTO AL JUICIO ADMINISTRATIVO 179/2020, 
FOL-2483
RECURSOS QUE SERAN APLICADOS AL JUICIO 
ADMINISTRATIVO 70/2019 PARA DAR CUMPLIMIENTO A 
LO ORDENADO POR LA SEGUNDA SALA REGIONAL. 
FOL-577
FACTURAS: A 667 TRASPASO A CTA DEL SUBSIDIO 
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE 
SEPTIEMBRE 202, FOL-3405
FACTURAS: A 665 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3404
FACTURAS: A 665 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3404
FACTURAS: A 665 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3404
FACTURAS: A 665 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3404
FACTURAS: A 665 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3404
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
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AURELIO CASANOVA SANTIAGO

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

ESPINOSA MARTÍNEZ IRMA 
CARMEN

GALVÁN NUÑEZ J.VIDAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA
FÍSICA Y DEPORTE DE NAUCALPAN

MAYOR OCELOTL ALFREDO

MAYOR SÁNCHEZ ALFREDO

PULIDO MANZO MARCO ANTONIO

REZA GONZÁLEZ ROSA MARÍA

SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN

SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN

       4,224.50

      11,368.00

       2,004.48

      11,368.00

      32,799.00

      10,092.00

      25,769.40

      11,368.00

       2,028.00

     887,500.00

     272,500.00

     340,000.00

     437,500.00

     887,500.00

     887,500.00

       4,224.50

       4,224.50

       4,344.00

       4,224.50

   1,200,000.00

     500,000.00

     500,000.00

     500,000.00

     741,875.52

     758,124.48

   1,022,930.94

     577,069.06
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FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
FACTURAS: A 664 TRASPASO A CUENTA DE LA 2DA 
QUINCENA AGOSTO Y PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE, FOL-2665
FACTURAS: A 663 TRASPASO A CUENTA DE LA 
SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO,FOL-2551
FACTURAS: A 662 SALDO RESTANTE DE LA 1a QNA DE 
AGOSTO Y PAGO A CUENTA DE LA 2a DE AGOSTO,FOL-
2510
FACTURAS: A 666 TRASPASO A CUENTA DE LA 1ERA 
QUINCENA DE SEPTIEMBRE, FOL-3403
FACTURAS: A 689 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021, FOL-3393
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SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN

SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN

SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN
SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. 
NAUCALPAN

     422,930.94

     500,000.00

     500,000.00

     500,000.00

     500,000.00

     500,000.00

     650,000.00

     600,000.00

   4,300,000.00

   1,500,000.00

   5,000,000.00

     425,000.00

     250,000.00


